
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

1 z 7 
 

 

 
Příloha č. 2: Specifikace nabídky zakázky č. 2016/3/DDM 

 
Zadávací dokumentace  

SPECIFIKACE ZAKÁZKY pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Výměna oken a dveří v části objektu DDM Boletice“ 

 

Název subjektu:  

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

Identifikační číslo: 70949565 

Sídlo: Teplická 344/38, Děčín 4, 405 02  

 

Zřizovatel:   

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 38 

Identifikační číslo: 00261238 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje  E-ZAK 

dostupného na https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 

 

Vymezení plnění VZ 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je demontáž stávajících 16 oken a 3 dveří, dodání 

a montáž 16 oken včetně vnitřních parapetů a 3 vstupních dveří dle níže uvedené specifikace 

zakázky pro středisko DDM Boletice, V Sídlišti 387, Děčín 32 v 1. NP. Zakázka zahrnuje 

dopravu a ekologickou likvidaci původních oken a dveří. 

 

Termín realizace dodávky: maximálně do 30. 9. 2016 

 

Místo realizace – DDM Boletice, V Sídlišti 387, Děčín 32,407 21- 1 NP 

 

UPOZORNĚNÍ  

Rozměry udané v mm jsou pouze orientační a slouží pro rozpočet, uchazeč je povinen 

zaměřit dílo v místě realizace. Kontakt p. Krejcárková, vedoucí střediska. 
 

 

 

 

 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

2 z 7 
 

 

 

 

1. POŽADOVANÉ VLASTNOSTI OKEN   

 

- 5 - 6 komorový profilový systém z UV stabilního plastu bílé barvy (nutné přiložit 

technickou specifikaci – technický list ), se stavební hloubkou 70 – 80 mm  

- rámy vyztuženy pozinkovanou ocelí o síle 1,5 – 3 mm  

- mikroventilace  

- rámeček ve skle a těsnění černé barvy  

- výplň izolační dvojsklo 

- celoobvodové kování s bezpečnostními prvky  

- klika bílá 

- typ otevírání – otvíravé a sklopné 

- nutné dodržet profil již instalovaných nových oken ve 2.NP 

- záruka minimálně 60 měsíců  

- otevírání oken bude upřesněno po podepsání smlouvy  

- vnitřní parapet plast bílý 

- překrývací plechy (venkovní parapety ponechat) 
 

Okna – předpokládané rozměry: 
 
3-dílný prvek, kde všechny okna budou mít stejné rozměry.  

Požadujeme vnitřní parapet, vnitřní úprava štuk, bez výmalby. 

Počet – 3ks 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

3 z 7 
 

 

 

1-dílný prvek 

Požadujeme vnitřní parapet, vnitřní úprava štuk, bez výmalby. 

Počet – 13ks 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. POŽADOVANÉ VLASTNOSTI DVEŘÍ 

 

a) Jednodílné vchodové dveře  

- plastové dveře min. 4 – 5 komorový systém se stavební hloubkou min. 70mm 

- skla– 1 sklo čirý nebo hladká výplň 

          - 2 PVC panel - bílý 

- elektrický vrátný 

- samozavírač dveří - bilý 

- aretační ramínko samozavírače - bílý 

- otvírání ven 

- vložka FAB + 6 ks klíčů 

- koule – klika bílá 

- práh nízký Al 

- záruka minimálně 60 měsíců  

 

 

 

Stávající vstupní dveře budou nahrazeny novými vstupními dveřmi včetně zednických oprav. 

Počet – 1ks (pohled z místnosti) 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

4 z 7 
 

 

 

Předpokládaný rozměr: 

               pohled z venku 

 

 

 

 

 

 

 

Pohled z venku 

 

b) vchodové dveře – sestava - bílá 

- plastové dveře min. 4 – 5  komorový systém se stavební hloubkou min. 70mm 

- otvírání ven 

- koule – klika bílá 

- elektrický vrátný 

- samozavírač dveří - bílý 

- aretační ramínko samozavírače – bílý 

- vložka FAB + 6 ks klíčů 

- práh nízký Al 

- oboustranný nerezový plech na křídlech dole cca 150mm 

- vnitřní parapet plast bílý dole v části A a D 

- venkovní parapet Al bílá dole v části A a D 

Část A a D – dvoudílné okno s poutcem  

Část B – dvojdílné vchodové dveře 

Část C – jednodílné okno 

- záruka minimálně 60 měsíců  

  

Stávající vstupní dveře – sestava budou nahrazeny novými vstupními dveřmi – sestava, 

včetně zednických oprav parapetů. 

Počet – 2ks (pohled z místnosti) 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

5 z 7 
 

 

Pohled z venku 

 
 

3. VÍCEPRÁCE 

- demontáž stávajících oken, dveří, dveří-sestava a montáž nových oken a vchodových dveří 

- jejich ekologická likvidace  

- zednické práce 

- doprava 

- jiné výdaje související se zakázkou 

 

  

Položkový rozpočet (nabídkový list) musí obsahovat: 

 

1. materiál okna:  

a) 3- dílní prvek 

Bude uveden nákres, rozměr, popis, poznámky   

Stanovena cena za kus  



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

6 z 7 
 

 

                    Počet ks 

                    cena celkem 

 

b) 1- dílní prvek 

Bude uveden nákres, rozměr, popis, poznámky   

Stanovena cena za kus  

                    Počet ks 

                    cena celkem 

 

2. materiál dveře  

a) jednodílné dveře vchodové 

Bude uveden nákres, rozměr, popis, poznámky   

Stanovena cena za kus  

                    Počet ks 

                    cena celkem 

 

b) dveře vchodové sestava 

Bude uveden nákres, rozměr, popis, poznámky   

Stanovena cena za kus  

                    Počet ks 

                    cena celkem 

3. vícepráce 

Demontáž a montáž: 

ekologická likvidace: 

zednické práce: 

doprava: 

další neuvedené: 

 

Celková cena za materiál bez DPH: 

Celková cena za materiál včetně DPH: 

Celková cena za vícepráce bez DPH: 

Celková cena za vícepráce včetně DPH: 

Celkový rozpočet bez DPH: 

Celkový rozpočet včetně DPH: 

Uchazeč se bude před odevzdáním nabídky informovat o poloze a povaze místa realizace, o 

příjezdových cestách, možnosti připojení na zdroje el. energie, vody, příp. o jiných místních 

zvláštnostech. 

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost 

nebo mylné chápání ustanovení údajů neopravňují zhotovitele požadovat dodatečnou úhradu 

nákladů nebo změnu nabídkové ceny. 
 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za jednotlivá místa realizace a stanoví nabídkovou cenu za 

celé plnění zakázky. 

 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

7 z 7 
 

 

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena 

jako cena nejvýše přípustná. 

 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 
Cena musí obsahovat i přiměřený zisk dodavatele, přiměřené podnikatelské riziko a vývoj cen 

alespoň do konce dodávky. 

 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky (např. doprava) Uchazeč 

je povinen ocenit všechny položky, které jsou obsaženy ve specifikaci zakázky. V případě, že 

nebudou oceněny všechny položky, bude nabídka vyřazena a uchazeč vyloučen z další účasti 

v zadávacím řízení. 

Celkový pohled na DDM Boletice 

 

 


